
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2018.gada 26.jūlijs                                                                               protokols Nr.17. 

LĒMUMS Nr.20. 

Par rīcības plāna “Ķekavas novada izglītības infrastruktūras attīstības  

stratēģiskais rīcības plāns (aktualizētā redakcija) 2018-2021” apstiprināšanu 

 

Izskatot jautājumu par rīcības plāna “Ķekavas novada izglītības infrastruktūras attīstības 

stratēģiskais rīcības plāns (aktualizētā redakcija) 2018-2021” apstiprināšanu, konstatēts: 

1. Attīstības programmas rīcības plānā sadaļā 5.3. “Izglītības, jaunatne un sports” kā ilgtermiņa 

prioritāte ir noteikta izglītota, aktīva un mūžizglītībai motivēta sabiedrība. 

2. Attīstības programmas rīcības plāna apakšsadaļa VTP 2. “Prasībām atbilstoša izglītības un 

sporta infrastruktūra” aktivitāte U2.1.1. nosaka veicināt nepieciešamo izglītības iestāžu un 

sporta būvju celtniecību. 

3. Ķekavas novada pašvaldības investīciju plāna 2018.-2020.gadam projekta plānotie rezultāti 

paredz pabeigtu Baložu vidusskolas piebūvi, izbūvētu laukumu pie vidusskolas ar futbola 

laukumu, skrejceļiem, tribīnēm (projekts nr.1), nodrošināti kvalitatīvus mācību apstākļus 

Katlakalna apkaimes iedzīvotāju bērniem (projekts nr.3), paplašināta Ķekavas vidusskolas ēka 

ar papildus klasēm (projekts nr. 4), pārbūvēta Daugmales pamatskola 500 m2 platībā (projekts 

nr. 5),uzbūvēts sporta stadions (projekts nr.6), uzbūvēta jauna PII Ķekavas novadā (projekts 

nr.7),uzbūvēts Ķekavas vidusskolas stadions Ķekavā ar futbola laukums,  ar skrejceļiem un 

tribīnēm (projekts nr. 9). 

4. Deklarēto iedzīvotāju skaits Ķekavas novadā uz 2018.gada 1.jūniju bija 24 124 iedzīvotāji, no 

kuriem 67 % dzīvo Ķekavas pagastā, 28 % Baložu pilsētā un 5 % Daugmales pagastā. No 

kopējā iedzīvotāju skaita 25 % veido bērni vecumā līdz 18 gadiem. 

5. Pieaugot iedzīvotāju skaitam, pieaug arī izglītojamo skaita dinamika Ķekavas novada izglītības 

iestādēs. 2017./2018.mācību gadā skolēnu skaita pieaugums novada skolās ir par 48%, 

salīdzinot ar 2011./2012.mācību gadu. 
 

Pamatojoties uz: 

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 

- Izglītības likuma 17.panta pirmo daļu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras, sporta un tūrisma komitejas 

2018.gada 17.jūlija sēdes atzinumu, Finanšu komitejas 2018. gada 19. jūlija atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 12 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, Šaicāns, 

Variks, Vītols, Žilko), "Pret" – 1 (Damlics), "Atturas" – 3 (Geduševa, Klūdziņš, Līcis),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

1. Apstiprināt rīcības plānu “Ķekavas novada izglītības infrastruktūras attīstības stratēģiskais 

rīcības plāns (aktualizētā redakcija) 2018-2021” (pielikumā). 

2. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

mailto:novads@kekava.lv

